



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10042023-245053
CG-DL-E-10042023-245053

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1584]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अप्रैल 6, 2023/चैत्र 16, 1945

No. 1584]

NEW DELHI, THURSDAY, APRIL 6, 2023/CHAITRA 16, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय
अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 अप्रैल, 2023

का.आ. 1663(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2177 (अ) दिनांक 10.05.2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा राजस्थान राज्य के पाली जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग 65 पर रोहट बाईपास के कि.मी 344.835 से कि.मी 348.835 (जोधपुर -पाली खण्ड राष्ट्रीय राजमार्ग 65) तक के भू-खण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण/ 4-लेन पेव्ड शोल्डर सहित का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "17.05.2022 " को "राजस्थान पत्रिका " और "दैनिक भास्कर " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

राजस्थान राज्य के पाली जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग 65 पर रोहट बाईपास के कि.मी 344.835 से कि.मी 348.835 (जोधपुर -पाली खण्ड राष्ट्रीय राजमार्ग 65) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण ।

राज्य का नाम: राजस्थान		जिले का नाम: पाली			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: रोहट				
	गांव का नाम: रोहट				
1	474	निजी	गैर मुमकिन धोरा	0.0647	1. अमृत पुत्र ढलाराम हिस्सा- 1/288 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 2. अमराराम पुत्र सुजाराम हिस्सा- 1/32 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 3. उगीयादेवी पुत्री पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 4. उदाराम पुत्र पदाराम हिस्सा- 1/32 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 5. कूकीदेवी पुत्री पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 6. कनाराम पुत्र गोरधन हिस्सा- 1/32 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 7. केली पुत्री भाकरराम हिस्सा- 1/224 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 8. केलीदेवी पत्नि जोराराम हिस्सा- 1/576 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 9. खमलीदेवी उर्फ चुकलीदेवी पत्नि अर्जुनराम हिस्सा- 1/160 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 10. खेराज पुत्र भगा हिस्सा- 1/32 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 11. गजकीदेवी पुत्री अर्जुनराम हिस्सा- 1/160 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 12.

					गेनाराम पुत्र पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 13. गमुदेवी पुत्री पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 14. गोबरराम पुत्र गोरधन हिस्सा- 1/32 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 15. गोरधनराम पुत्र पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 16. चन्दूडी पत्नि मदनाराम हिस्सा- 1/480 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 17. जोधाराम पुत्र पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 18. झमकूदेवी पुत्री ढलाराम हिस्सा- 1/288 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 19. झमुडी पत्नि भाकरराम हिस्सा- 1/224 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 20. डुंगरराम पुत्र रामा हिस्सा- 1/16 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 21. थानाराम पुत्र रामा हिस्सा- 1/16 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 22. दलिया पुत्री भाकरराम हिस्सा- 1/224 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 23. दौलाराम पुत्र पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 24. धर्मराम पुत्र जयराम हिस्सा- 1/864 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 25. नमकीदेवी पुत्री अर्जुनराम हिस्सा- 1/160 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 26. नोजी पत्नि गोकलराम हिस्सा- 1/192 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 27. पनकीदेवी पुत्री अर्जुनराम हिस्सा- 1/160 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 28. पपली पुत्री भाकरराम हिस्सा- 1/224 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 29. पपली पत्नि जयराम हिस्सा- 1/864 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 30. पेफी पुत्री भाकरराम हिस्सा- 1/224 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 31. पानीदेवी पुत्री गोकलराम हिस्सा- 1/192 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 32. पिन्दू पुत्री जयराम हिस्सा- 1/864 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 33. बघाराम पुत्र ढलाराम हिस्सा- 1/288 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 34. बलदेव पुत्र गोरधन हिस्सा- 1/32 जाति- जाट
--	--	--	--	--	--

					सा. लालकी खातेदार 35. भलाराम पुत्र पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 36. भानाराम पुत्र उदाराम हिस्सा- 1/12 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 37. भीयाराम पुत्र उदाराम हिस्सा- 1/12 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 38. मगा पुत्र गुदड हिस्सा- 1/8 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 39. मदनाराम पुत्र गोकलराम हिस्सा- 1/192 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 40. माया पुत्री मदनाराम हिस्सा- 1/480 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 41. मालाराम पुत्र उदाराम हिस्सा- 1/12 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 42. मीमादेवी पुत्री गोकलराम हिस्सा- 1/192 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 43. मोती पुत्र भगा हिस्सा- 1/32 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 44. मोरीदेवी पुत्री ढलाराम हिस्सा- 1/288 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 45. मोहनी पुत्री भाकरराम हिस्सा- 1/224 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 46. रेखादेवी पुत्री अर्जुनराम हिस्सा- 1/160 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 47. रमलीदेवी पुत्री ढलाराम हिस्सा- 1/288 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 48. रमेश पुत्र ढलाराम हिस्सा- 1/288 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 49. राजेश पुत्र मदनाराम हिस्सा- 1/480 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 50. रामचन्द्र पुत्र गोकलराम हिस्सा- 1/192 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 51. लक्ष्मण पुत्र गोरधन हिस्सा- 1/32 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 52. लालाराम पुत्र ढलाराम हिस्सा- 1/288 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 53. वरजुदेवी पुत्री पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 54. शान्तिदेवी पुत्री पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 55. सुखदेव पुत्र गोकलराम हिस्सा- 1/192 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 56. सुनीता पुत्री मदनाराम हिस्सा- 1/480 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 57. सुरेश पुत्र
--	--	--	--	--	---

					जोराराम हिस्सा- 1/576 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 58. सायरी पुत्री भाकरराम हिस्सा- 1/224 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 59. हनुमानराम पुत्र मदनाराम हिस्सा- 1/480 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 60. हरिराम पुत्र पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार ()
2	480	निजी	चाही प्रथम	0.4388	1. अमृत पुत्र ढलाराम हिस्सा- 1/288 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 2. अमराराम पुत्र सुजाराम हिस्सा- 1/32 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 3. उगीयादेवी पुत्री पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 4. उदाराम पुत्र पदाराम हिस्सा- 1/32 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 5. कूकीदेवी पुत्री पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 6. कनाराम पुत्र गोरधन हिस्सा- 1/32 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 7. केली पुत्री भाकरराम हिस्सा- 1/224 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 8. केलीदेवी पत्नि जोराराम हिस्सा- 1/576 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 9. खमलीदेवी उर्फ चुकलीदेवी पत्नि अर्जुनराम हिस्सा- 1/160 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 10. खेराज पुत्र भगा हिस्सा- 1/32 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 11. गजकीदेवी पुत्री अर्जुनराम हिस्सा- 1/160 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 12. गेनाराम पुत्र पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 13. गमुदेवी पुत्री पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 14. गोबरराम पुत्र गोरधन हिस्सा- 1/32 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 15. गोरधनराम पुत्र पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 16. चन्दूडी पत्नि मदनाराम हिस्सा- 1/480 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 17. जोधाराम पुत्र पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 18. झमकूदेवी पुत्री ढलाराम हिस्सा- 1/288 जाति- जाट सा.

					लालकी खातेदार 19. झमुड़ी पत्नि भाकरराम हिस्सा- 1/224 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 20. दुंगरराम पुत्र रामा हिस्सा- 1/16 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 21. थानाराम पुत्र रामा हिस्सा- 1/16 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 22. दलिया पुत्री भाकरराम हिस्सा- 1/224 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 23. दौलाराम पुत्र पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 24. धर्मराम पुत्र जयराम हिस्सा- 1/864 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 25. नमकीदेवी पुत्री अर्जुनराम हिस्सा- 1/160 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 26. नोजी पत्नि गोकलराम हिस्सा- 1/192 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 27. पनकीदेवी पुत्री अर्जुनराम हिस्सा- 1/160 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 28. पपली पुत्री भाकरराम हिस्सा- 1/224 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 29. पपली पत्नि जयराम हिस्सा- 1/864 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 30. पेफी पुत्री भाकरराम हिस्सा- 1/224 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 31. पानीदेवी पुत्री गोकलराम हिस्सा- 1/192 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 32. पिन्दू पुत्री जयराम हिस्सा- 1/864 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 33. बघाराम पुत्र ढलाराम हिस्सा- 1/288 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 34. बलदेव पुत्र गोरधन हिस्सा- 1/32 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 35. भलाराम पुत्र पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 36. भानाराम पुत्र उदाराम हिस्सा- 1/12 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 37. भीयाराम पुत्र उदाराम हिस्सा- 1/12 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 38. मगा पुत्र गुदड हिस्सा- 1/8 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 39. मदनाराम पुत्र गोकलराम हिस्सा- 1/192 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 40. माया पुत्री मदनाराम हिस्सा- 1/480 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 41. मालाराम पुत्र उदाराम हिस्सा-
--	--	--	--	--	---

					1/12 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 42. मीमादेवी पुत्री गोकलराम हिस्सा- 1/192 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 43. मोती पुत्र भगा हिस्सा- 1/32 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 44. मोरीदेवी पुत्री ढलाराम हिस्सा- 1/288 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 45. मोहनी पुत्री भाकरराम हिस्सा- 1/224 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 46. रेखादेवी पुत्री अर्जुनराम हिस्सा- 1/160 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 47. रमलीदेवी पुत्री ढलाराम हिस्सा- 1/288 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 48. रमेश पुत्र ढलाराम हिस्सा- 1/288 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 49. राजेश पुत्र मदनाराम हिस्सा- 1/480 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 50. रामचन्द्र पुत्र गोकलराम हिस्सा- 1/192 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 51. लक्ष्मण पुत्र गोरधन हिस्सा- 1/32 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 52. लालाराम पुत्र ढलाराम हिस्सा- 1/288 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 53. वरजुदेवी पुत्री पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 54. शान्तिदेवी पुत्री पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 55. सुखदेव पुत्र गोकलराम हिस्सा- 1/192 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 56. सुनीता पुत्री मदनाराम हिस्सा- 1/480 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 57. सुरेश पुत्र जोराराम हिस्सा- 1/576 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 58. सायरी पुत्री भाकरराम हिस्सा- 1/224 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 59. हनुमानराम पुत्र मदनाराम हिस्सा- 1/480 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 60. हरिराम पुत्र पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार ()
3	481	निजी	गैर मुमकिन धोरा	0.1979	1. अमृत पुत्र ढलाराम हिस्सा- 1/288 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 2. अमराराम पुत्र सुजाराम हिस्सा- 1/32 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 3. उगीयादेवी पुत्री पेमाराम

					हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 4. उदाराम पुत्र पदाराम हिस्सा- 1/32 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 5. कूकीदेवी पुत्री पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 6. कनाराम पुत्र गोरधन हिस्सा- 1/32 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 7. केली पुत्री भाकरराम हिस्सा- 1/224 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 8. केलीदेवी पत्नि जोराराम हिस्सा- 1/576 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 9. खमलीदेवी उर्फ चुकलीदेवी पत्नि अर्जुनराम हिस्सा- 1/160 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 10. खेराज पुत्र भगा हिस्सा- 1/32 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 11. गजकीदेवी पुत्री अर्जुनराम हिस्सा- 1/160 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 12. गेनाराम पुत्र पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 13. गमुदेवी पुत्री पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 14. गोबरराम पुत्र गोरधन हिस्सा- 1/32 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 15. गोरधनराम पुत्र पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 16. चन्दूडी पत्नि मदनाराम हिस्सा- 1/480 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 17. जोधाराम पुत्र पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 18. झमकूदेवी पुत्री डलाराम हिस्सा- 1/288 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 19. झमुडी पत्नि भाकरराम हिस्सा- 1/224 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 20. डुंगरराम पुत्र रामा हिस्सा- 1/16 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 21. थानाराम पुत्र रामा हिस्सा- 1/16 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 22. दलिया पुत्री भाकरराम हिस्सा- 1/224 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 23. दौलाराम पुत्र पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 24. धर्माराम पुत्र जयराम हिस्सा- 1/864 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 25. नमकीदेवी पुत्री अर्जुनराम हिस्सा- 1/160 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 26. नोजी
--	--	--	--	--	--

					पत्नि गोकलराम हिस्सा- 1/192 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 27. पनकीदेवी पुत्री अर्जुनराम हिस्सा- 1/160 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 28. पपली पुत्री भाकरराम हिस्सा- 1/224 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 29. पपली पत्नि जयराम हिस्सा- 1/864 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 30. पेफी पुत्री भाकरराम हिस्सा- 1/224 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 31. पानीदेवी पुत्री गोकलराम हिस्सा- 1/192 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 32. पिन्दू पुत्री जयराम हिस्सा- 1/864 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 33. बघाराम पुत्र ढलाराम हिस्सा- 1/288 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 34. बलदेव पुत्र गोरधन हिस्सा- 1/32 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 35. भलाराम पुत्र पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 36. भानाराम पुत्र उदाराम हिस्सा- 1/12 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 37. भीयाराम पुत्र उदाराम हिस्सा- 1/12 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 38. मगा पुत्र गुदड हिस्सा- 1/8 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 39. मदनाराम पुत्र गोकलराम हिस्सा- 1/192 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 40. माया पुत्री मदनाराम हिस्सा- 1/480 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 41. मालाराम पुत्र उदाराम हिस्सा- 1/12 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 42. मीमादेवी पुत्री गोकलराम हिस्सा- 1/192 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 43. मोती पुत्र भगा हिस्सा- 1/32 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 44. मोरीदेवी पुत्री ढलाराम हिस्सा- 1/288 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 45. मोहनी पुत्री भाकरराम हिस्सा- 1/224 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 46. रेखादेवी पुत्री अर्जुनराम हिस्सा- 1/160 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 47. रमलीदेवी पुत्री ढलाराम हिस्सा- 1/288 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 48. रमेश पुत्र ढलाराम हिस्सा- 1/288 जाति- जाट सा.
--	--	--	--	--	--

					लालकी खातेदार 49. राजेश पुत्र मदनाराम हिस्सा- 1/480 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 50. रामचन्द्र पुत्र गोकलराम हिस्सा- 1/192 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 51. लक्ष्मण पुत्र गोरधन हिस्सा- 1/32 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 52. लालाराम पुत्र ढलाराम हिस्सा- 1/288 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 53. वरजुदेवी पुत्री पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 54. शान्तिदेवी पुत्री पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 55. सुखदेव पुत्र गोकलराम हिस्सा- 1/192 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 56. सुनीता पुत्री मदनाराम हिस्सा- 1/480 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 57. सुरेश पुत्र जोराराम हिस्सा- 1/576 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 58. सायरी पुत्री भाकरराम हिस्सा- 1/224 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 59. हनुमानराम पुत्र मदनाराम हिस्सा- 1/480 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार 60. हरिराम पुत्र पेमाराम हिस्सा- 1/96 जाति- जाट सा. लालकी खातेदार ()
			कुल	0.7014	

[फा. सं. RW/NH-12012/08/2016/PS-4/RJ/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 6th April, 2023

S.O. 1663(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 2177 (E) dated 10.05.2022**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule **annexed** to the said notification for building (widening/ four lane with paved shoulder etc.) Maintenance, management and operation of NH-65 section of Jodhpur-Pali from Km 344.835 to Km 348.835 NH-65 Rohat Bypass in the District of Pali in the State of Rajasthan. hereby declares its intention to acquire such land.

And whereas the substance of the said notification has been published in **“Rajasthan Patrika”** and **“Dainik Bhaskar”** both dated **17.05.2022**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km 344.835 to Km 348.835 NH-65 Rohat Bypass in the District of Pali in the State of Rajasthan, of the National Highway no 65 in the state of Rajasthan.

State: RAJASTHAN		District: PALI			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Rohat				
	Village: Rohat				
1	474	Private	G.M.Dhora	0.0647	1. Amrit S/o Dhalaram Hissa 1/288 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 2. Amraram S/o Sujaram Hissa 1/32 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 3. Ugiyadevi D/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 4. Udaram S/o Padaram Hissa 1/32 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 5. Kukidevi D/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 6. Knaram S/o Gordhan Hissa 1/32 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 7. Keli D/o Bhakarram Hissa 1/224 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 8. Kelidevi W/o Joraram Hissa 1/576 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 9. Khamlidevi Urf Chuklidevi W/o Arjunram Hissa 1/160 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 10. Kheraj S/o Bhaga Hissa 1/32 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 11. Gajkidevi D/o Arjunram Hissa 1/160 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 12. Genaram S/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 13. Gamudevi D/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 14. Gobarram S/o Gordhan Hissa 1/32 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 15. Gordhanram S/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 16. Chandudi W/o Madnaram Hissa 1/480 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 17. Jodharam S/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 18. Jhamkudevi W/o Dhalaram Hissa 1/288 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 19. Jhamudi W/o Bhakarram Hissa 1/224 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 20. Dungarram S/o Rama Hissa 1/16 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 21. Thanaram S/o Rama Hissa 1/16 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 22. Daliya S/o Bhakarram Hissa 1/224 Jati-

					Jat sa. Lalki Khatedar 23. Doulararam S/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 24. Dharmaram S/o Jairam Hissa 1/864 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 25. Namkidevi D/o Arjunram Hissa 1/160 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 26. Noji W/o Gokalram Hissa 1/192 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 27. Pankidevi D/o Arjunram Hissa 1/160 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 28. Papli D/o Bhakarram Hissa 1/224 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 29. Papli W/o Jairam Hissa 1/864 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 30. Pefi D/o Bhakarram Hissa 1/224 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 31. Panidevi D/o Gokalram Hissa 1/192 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 32. Pintu D/o Jairam Hissa 1/864 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 33. Bagaram S/o Dhalaram Hissa 1/288 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 34. Baldev S/o Gordhan Hissa 1/32 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 35. Bhalaram S/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 36. Bhanaram S/o Udaram Hissa 1/12 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 37. Bhiyaram S/o Udaram Hissa 1/12 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 38. Maga S/o Gudad Hissa 1/8 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 39. Madnaram S/o Gokalram Hissa 1/192 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 40. Maya D/o Madnaram Hissa 1/480 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 41. Malaram S/o Udaram Hissa 1/12 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 42. Mimadevi D/o Gokalram Hissa 1/192 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 43. Moti S/o Bhaga Hissa 1/32 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 44. Moridevi D/o Dhalaram Hissa 1/288 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 45. Mohni D/o Bhakarram Hissa 1/224 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 46. Rekhadevi D/o Arjunram 1/160 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 47. Ramlidevi D/o Dhalaram Hissa 1/288 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 48. Ramesh S/o Dhalaram Hissa 1/288 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 49. Rajesh S/o Madnaram Hissa 1/480 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 50. Ramchandra S/o Gokalram Hissa 1/192 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 51. Laxman S/o Gordhan Hissa 1/32 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 52. Lalaram S/o Dhalaram Hissa 1/288 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 53. Varjudevi D/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 54. Shantidevi D/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 55. Sukhdev S/o Gokalram Hissa 1/192 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 56. Sunita D/o Madnaram Hissa 1/480 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 57. Suresh S/o Joraram Hissa 1/576 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar
--	--	--	--	--	--

					58. Sayri D/o Bhakarram Hissa 1/224 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 59. Hanumanram S/o Madnaram Hissa 1/480 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 60. Hariram S/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar
2	480	Private	Chahi Pratham	0.4388	1. Amrit S/o Dhalaram Hissa 1/288 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 2. Amraram S/o Sujaram Hissa 1/32 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 3. Ugiyadevi D/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 4. Udaram S/o Padaram Hissa 1/32 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 5. Kukidevi D/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 6. Knaram S/o Gordhan Hissa 1/32 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 7. Keli D/o Bhakarram Hissa 1/224 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 8. Kelidevi W/o Joraram Hissa 1/576 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 9. Khamlidevi Urf Chuklidevi W/o Arjunram Hissa 1/160 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 10. Kheraj S/o Bhaga Hissa 1/32 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 11. Gajkidevi D/o Arjunram Hissa 1/160 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 12. Genaram S/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 13. Gamudevi D/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 14. Gobarram S/o Gordhan Hissa 1/32 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 15. Gordhanram S/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 16. Chandudi W/o Madnaram Hissa 1/480 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 17. Jodharam S/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 18. Jhamkudevi W/o Dhalaram Hissa 1/288 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 19. Jhamudi W/o Bhakarram Hissa 1/224 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 20. Dungarram S/o Rama Hissa 1/16 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 21. Thanaram S/o Rama Hissa 1/16 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 22. Daliya S/o Bhakarram Hissa 1/224 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 23. Doulararam S/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 24. Dharmaram S/o Jairam Hissa 1/864 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 25. Namkidevi D/o Arjunram Hissa 1/160 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 26. Noji W/o Gokalram Hissa 1/192 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 27. Pankidevi D/o Arjunram Hissa 1/160 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 28. Papli D/o Bhakarram Hissa 1/224 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 29. Papli W/o Jairam Hissa 1/864 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 30. Pefi D/o Bhakarram Hissa 1/224 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 31. Panidevi D/o Gokalram Hissa 1/192 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 32. Pintu D/o Jairam

					Hissa 1/864 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 33. Bagaram S/o Dhalaram Hissa 1/288 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 34. Baldev S/o Gordhan Hissa 1/32 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 35. Bhalaram S/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 36. Bhanaram S/o Udaram Hissa 1/12 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 37. Bhiyaram S/o Udaram Hissa 1/12 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 38. Maga S/o Gudad Hissa 1/8 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 39. Madnaram S/o Gokalram Hissa 1/192 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 40. Maya D/o Madnaram Hissa 1/480 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 41. Malaram S/o Udaram Hissa 1/12 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 42. Mimadevi D/o Gokalram Hissa 1/192 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 43. Moti S/o Bhaga Hissa 1/32 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 44. Moridevi D/o Dhalaram Hissa 1/288 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 45. Mohni D/o Bhakarram Hissa 1/224 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 46. Rekhadevi D/o Arjunram 1/160 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 47. Ramlidevi D/o Dhalaram Hissa 1/288 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 48. Ramesh S/o Dhalaram Hissa 1/288 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 49. Rajesh S/o Madnaram Hissa 1/480 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 50. Ramchandra S/o Gokalram Hissa 1/192 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 51. Laxman S/o Gordhan Hissa 1/32 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 52. Lalaram S/o Dhalaram Hissa 1/288 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 53. Varjudevi D/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 54. Shantidevi D/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 55. Sukhdev S/o Gokalram Hissa 1/192 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 56. Sunita D/o Madnaram Hissa 1/480 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 57. Suresh S/o Joraram Hissa 1/576 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 58. Sayri D/o Bhakarram Hissa 1/224 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 59. Hanumanram S/o Madnaram Hissa 1/480 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 60. Hariram S/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar
3	481	Private	G.M.Dhora	0.1979	1. Amrit S/o Dhalaram Hissa 1/288 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 2. Amraram S/o Sujaram Hissa 1/32 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 3. Ugiyadevi D/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 4. Udaram S/o Padaram Hissa 1/32 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 5. Kukidevi D/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 6. Knaram S/o Gordhan Hissa 1/32 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 7. Keli

					D/o Bhakarram Hissa 1/224 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 8. Kelidevi W/o Joraram Hissa 1/576 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 9. Khamlidevi Urf Chuklidevi W/o Arjunram Hissa 1/160 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 10. Kheraj S/o Bhaga Hissa 1/32 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 11. Gajkidevi D/o Arjunram Hissa 1/160 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 12. Genaram S/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 13. Gamudevi D/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 14. Gobarram S/o Gordhan Hissa 1/32 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 15. Gordhanram S/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 16. Chandudi W/o Madnaram Hissa 1/480 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 17. Jodharam S/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 18. Jhamkudevi W/o Dhalaram Hissa 1/288 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 19. Jhamudi W/o Bhakarram Hissa 1/224 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 20. Dungarram S/o Rama Hissa 1/16 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 21. Thanaram S/o Rama Hissa 1/16 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 22. Daliya S/o Bhakarram Hissa 1/224 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 23. Doulararam S/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 24. Dharmaram S/o Jairam Hissa 1/864 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 25. Namkidevi D/o Arjunram Hissa 1/160 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 26. Noji W/o Gokalram Hissa 1/192 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 27. Pankidevi D/o Arjunram Hissa 1/160 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 28. Papli D/o Bhakarram Hissa 1/224 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 29. Papli W/o Jairam Hissa 1/864 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 30. Pefi D/o Bhakarram Hissa 1/224 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 31. Panidevi D/o Gokalram Hissa 1/192 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 32. Pintu D/o Jairam Hissa 1/864 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 33. Bagaram S/o Dhalaram Hissa 1/288 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 34. Baldev S/o Gordhan Hissa 1/32 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 35. Bhalaram S/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 36. Bhanaram S/o Udaram Hissa 1/12 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 37. Bhiyaram S/o Udaram Hissa 1/12 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 38. Maga S/o Gudad Hissa 1/8 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 39. Madnaram S/o Gokalram Hissa 1/192 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 40. Maya D/o Madnaram Hissa 1/480 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 41. Malaram S/o Udaram Hissa 1/12 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 42. Mimadevi D/o
--	--	--	--	--	--

					Gokalram Hissa 1/192 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 43. Moti S/o Bhaga Hissa 1/32 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 44. Moridevi D/o Dhalaram Hissa 1/288 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 45. Mohni D/o Bhakarram Hissa 1/224 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 46. Rekhadevi D/o Arjunram 1/160 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 47. Ramlidevi D/o Dhalaram Hissa 1/288 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 48. Ramesh S/o Dhalaram Hissa 1/288 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 49. Rajesh S/o Madnaram Hissa 1/480 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 50. Ramchandra S/o Gokalram Hissa 1/192 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 51. Laxman S/o Gordhan Hissa 1/32 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 52. Lalaram S/o Dhalaram Hissa 1/288 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 53. Varjudevi D/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 54. Shantidevi D/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 55. Sukhdev S/o Gokalram Hissa 1/192 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 56. Sunita D/o Madnaram Hissa 1/480 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 57. Suresh S/o Joraram Hissa 1/576 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 58. Sayri D/o Bhakarram Hissa 1/224 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 59. Hanumanram S/o Madnaram Hissa 1/480 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar 60. Hariram S/o Pemaram Hissa 1/96 Jati- Jat sa. Lalki Khatedar
			TOTAL	0.7014	

[F. No. RW/NH-12012/08/2016/PS-4/RJ/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.